Missioner/insatser

Land/Plats

Peru (Tekniska Kadern)

Zambia

Thailand/Kampuchea

Algeriet
Somalia

Uganda

Libanon
Honduras
Ghana
Etiopien
Bolivia
Mali

Sudan

Etiopien

Uganda
Vistbanken

Guatemala

Uganda/stdra Sudan

Panama

Liberia

Tid
1970-1971
1978
1979-1980
1980
1980-1981

1981

1982
1982-1983
1983
1983
1983-1984
1984-1985

1985

1985

1986-1987
1988

1988

1989

1991

1991

Bilaga 1

Hjélpinsats

Teknisk hjédlpverksamhet efter jordbdvning
Mobilt sjukhus

Hjilparbete i flyktingliger, vattenforsdrjning
Nodbostéder efter jordbdvning
Vattenforsorjning, sjukvérd, vigbyggnad

Fornodenhetsdistribution, vattenférsérjning,
Sjukvard

Planering av boplatser, vattenférsorjning
Vigbyggen

Lastbilsreparationer

Lastbilsreparationer

Vattenforsorjning

Mobil sjukvard

Utbyggnad av flyktingliger, sjukvard,
vattenforsorjning

“Field monitor” utlanad fran Swedrelief,
motor- och transporttjanst

Vattenforsorjning
Rehabiliteringscenter

Endast rekognoseringsresa infér eventuell
hjdlpinsats (insats genomfordes ej)

Fornodenhetsdistribution under WPF ledning

Seminarium med de sex centralamerikanska
staterna angéende férebyggande av katastrofer

Féltsjukhus, logistik, nutrition,
vattenforsorjning och sanitet



Somalia

Bosnien-Herzegovina

Mocgambique

Angola (WPF)

Angola (UCAH)
Angola (MSL)

Kambodja

1992-1993

1993

1993-1994

1994-1996

1995-1996
1996

1996

Bilaga 1

Nutrition, logistik, hélsovérd,
vattenforsorjning, sanitet, radiokommunikation

Endast rekognosering infér eventuell
hjdlpinsats (insats genomfordes €j)
Logistik, kommunikationstjénst
Vigunderhall, brobygge/reparation,
minrdjning

Logistik

Vigreparationer, brobyggnad, minréjning

Endast rekognoseringsresa infor eventuell
hjélpinsats (insats genomfordes €j)
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